b.

Oj>rócz zwykłych kwestyj przedmiotem zwyczaj
nych ogólnych zebrań, stosownie do § 47 Ustawy
będących, pod uchwałę tegorocznego ogólnego ze
brania poddane będą wnioski, w przedmiocie:

1) Przeprowadzenie zmian Ustawy projektowa
nych na zasadzie decyzji ogólnych zebrań Akcjo-
narjuszy z dnia 15/27 Marca 1873 r. i d. 6/18 Mar
ca 1876 r.

2) Przyjmowania w formie reassekuracji udziałów
od innych Towarzystw Ubezpieczeń od ognia.

3) Zapewnienia ubezpieczonym z nieruchomościami
wiejskiemi w guberniach Północno-Zachodnich Ce
sarstwa udziału w zyskach Towarzystwa na tej kata’
gorji ubezpieczenia,

Akcjonarjuszy o ucze
stniczenie w Zebraniu, nadmienia, że bilety wejścia
wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem zebrania.

Warszawa d. 21 Lutego (5 Marea) 1877 r.
1—3 —3655—

Towarzystwo
Drogi Żelaznej Warszawsko- Terespolskiej.

W wykonaniu uchwały Ogólnego Zebrania Akcjo
narjuszy z dnia 16/28 września 1876 roku na każdą
akcję Warszawsko-Terespolską, tak rzeczywistą, jak
i pożytkową, wypłaconych zostanie po rs. 10 walutą
obiegową.

Wypłata ta rozpocznie się z dniem 20 go marca
(1 go kwietnia) 1877 r. i dopełnioną będzie:

a w Warszawie w Kasie Głównej Towarzystwa,
istniejącej przy ulicy Mazowieckiej Nr 18;

b w Petersburgu w Kantorze Filji Banku Han
dlowego Warszawskiego, istniejącym przy
rogu Newskiego Prospektu i Michałowskiej
ulicy, lecz tylko do dnia 18/30 go czerwca
r. b.

Z upływem tego terminu, wypłata po rs. 10 na
akcję wyłącznie tylko w Warszawie uskutecznianą
będzie.

Celem uzyskania wypłaty, akcje winny być przed-
stawione przy specyfikacji, ‘ wyłuszczającej dokładnie
ich numera i wysokość nominalną. Akcje po ostem
plowaniu bezzwłocznie za pokwitowaniem zwrócone
zostaną.

Warszawa d 8/20 lutego 1877 r.
Rada Zarządzająca.

3--3 -2816—

— Dnia 6 b. m. rozpoczęła się w Zakładzie Ręko
dzielniczym dla Kobiet, (Plac Zielony, Nr 10), nauka
„Kroju i szycia bielizny." W komplecie tym są wa-
kanse. 2—3—3 394—

Wielki Zakład Fotograficzny

22. Senatorska 22.
W WARSZAWIE.

Tuzin fotografji od rs. 3.